

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	57,66	253,70
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	150,00	735,00
		2. 2.Imbracamintea trotuarelor				
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			458,68 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	230,00	264,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	6,00	0,60
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
7	DI119	Betonimonolit B15 (adaugator pentru bordure)	m3			1 132,98 183,94
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,94
	266310210 0000	Beton	m3	1,0200	800,00	816,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 000,00	111,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4280	50,00	22,04
8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x300x200 mm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			203,60 38,63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	800,00	36,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,60	5,07
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	250,00	2,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	6,00	0,04
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	121,00	121,61



fl. B. 12